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BR-03.0012.1.6.7.2022 

 

 

Protokół nr 74/2022 

z posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

Rady Miasta Krakowa, 

które odbyło się 11 kwietnia 2022 roku 

w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa  

oraz za pośrednictwem wideokonferencji. 

 

 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Stawowy 5 kwietnia 2022 roku zwołał posiedzenie Komisji 

Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa w formie stacjonarno-

zdalnej na 11 kwietnia 2022 r. O zwołaniu posiedzenia zostali powiadomieni drogą 

elektroniczną wszyscy członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.  

 

Proponowany porządek posiedzenia obejmował:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Informacja Małopolskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska na temat 

stanu środowiska w Krakowie oraz podsumowania zeszłorocznych działań statutowych. 

4. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ogrodniki - Przy Torze” (druk nr 2636). 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ogrodniki Przy Torze” 

(druk nr 2637). 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowych 

na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska przez spółdzielnie i wspólnoty 

mieszkaniowe na obszarze Gminy Miejskiej Kraków (druk nr 2635).   

7. Sprawy bieżące. 

8. Oświadczenia, komunikaty. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

 

W dniu 8 kwietnia 2022 roku członkowie Komisji zostali poinformowani o decyzji 

przewodniczącego o rozszerzeniu porządku obrad o pkt: „Zaopiniowanie koncepcji projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Czyżyny Zachód”. 

 

Posiedzeniu 11 kwietnia 2022 roku przewodniczył Grzegorz Stawowy  - przewodniczący 

Komisji, udział w nim wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 

do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście, których lista stanowi załącznik nr 2 

do protokołu.   

 

 

Ad 1. Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 16:40 otworzył posiedzenie, powitał członków Komisji 

oraz zgromadzonych gości. 
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Ad 2. Przewodniczący Komisji Przedstawił proponowany porządek posiedzenia. Poinformował, 

że w związku  z tym, iż projektodawca projektu uchwały wg druku 2635 zdecydował o zdjęciu 

z porządku najbliższej sesji niniejszego druku, na dzisiejszym posiedzeniu nie będzie on 

omawiany.  

Następnie zapytał o inne propozycje zmian w porządku posiedzenia. 

 

Komisja stosunkiem głosów 11 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się przegłosowała 

porządek posiedzenia w brzmieniu: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Informacja Małopolskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska na temat 

stanu środowiska w Krakowie oraz podsumowania zeszłorocznych działań statutowych. 

4. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ogrodniki - Przy Torze” (druk nr 2636). 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ogrodniki Przy Torze” 

(druk nr 2637). 

6. Zaopiniowanie koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Czyżyny Zachód”. 

7. Sprawy bieżące. 

8. Oświadczenia, komunikaty. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad 3.  Informację Małopolskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska na temat 

stanu środowiska w Krakowie oraz podsumowania zeszłorocznych działań statutowych 

przedstawił Ryszard Listwan – Zastępca Małopolskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony 

Środowiska. 

Następnie przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

W dyskusji głos zabrali: przewodniczący Grzegorz Stawowy, radny Józef Jałocha, radny Jan 

Stanisław Pietras.  

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielił Ryszard Listwan – Zastępca Małopolskiego 

Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska. 

 

 

Ad 4. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Ogrodniki - Przy Torze” (druk nr 2636) przedstawiła: Jolanta Czyż - 

zastępca dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego. 

Następnie z uwagi na problemy techniczne przewodniczący Komisji zdecydował o zawieszeniu 

procedowania tego punktu porządku posiedzenia i omówieniu punktu 6.  

 

 

Ad 6. Koncepcja projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Czyżyny - Zachód”  była przedstawiona na posiedzeniu nr 73/2022, które odbyło się 28 marca 

2022.  

Przewodniczący Komisji poinformował, że w dniu 7 kwietnia 2022 roku odbyło się spotkanie 

robocze oraz przedstawił uwagi do projektu, które zostały wypracowane.  



3 
 

Następnie otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

W dyskusji głos zabrali: radny Jan Stanisław Pietras oraz przewodniczący Grzegorz Stawowy. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną dla koncepcji projektu  miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Czyżyny Zachód” wraz z uwagami. 

Komisja stosunkiem głosów 6 za, 0 przeciw, przy 1 głosie wstrzymującym się (3 osoby nie wzięły 

udziału w głosowaniu) wydała opinię pozytywną wraz z uwagami (opinia nr 262/2022 z dnia 

11 kwietnia 2022 roku). 

 

Przewodniczący Grzegorz Stawowy zwrócił uwagę na kwestię układu drogowego w północno-

wschodniej części planu, gdzie część działek budowalnych nie jest skomunikowana drogą 

publiczną, tylko na zasadzie służebności - z prośbą o wzięcie pod uwagę tej informacji podczas 

dalszych prac planistycznych.  

 

 

Ad 4. cd. Po wznowieniu tego punktu posiedzenia, projekt uchwały został zreferowany 

przez Tomasza Woźniaka - projektanta planu. 

Następnie przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według 

druku nr 2636. 

Komisja stosunkiem głosów 8 za, 0 przeciw, przy 1 głosie wstrzymującym się wydała opinię 

pozytywną (opinia nr 263/2022 z dn. 11 kwietnia 2022 roku). 

 

 

Ad 5. Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych 

przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ogrodniki Przy Torze” (druk nr 2637) zreferował 

Tomasz Woźniak - projektant planu. 

Następnie przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według 

druku nr 2636. 

Komisja stosunkiem głosów 7 za, 0 przeciw, przy 1 głosie wstrzymującym się wydała opinię 

pozytywną (opinia nr 264/2022 z dn. 11 kwietnia 2022 roku). 

 

 

Ad 7. Sprawy bieżące. 

 Przewodniczący Grzegorz Stawowy poinformował o ustaleniach jakie zapadły na spotkaniu 

roboczym, które odbyło się 7 kwietnia 2022 roku, w spawie projektów uchwał dotyczących 

uchwalenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów 

przyrodniczych miasta Krakowa.  

 

 

Ad 8.  Oświadczenia, komunikaty. 

 Oświadczeń, komunikatów – nie wygłoszono.  
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Ad 9. Wobec zrealizowania porządku przewodniczący Komisji o godzinie: 17:35 zamknął 

posiedzenie. 

 

/-/Grzegorz Stawowy 

 

 

Przewodniczący  

Komisji Planowania Przestrzennego                                                                                                                                                        

i Ochrony Środowiska                                                                                

Rady Miasta Krakowa                                                                                

Protokół sporządziła: 

Ewelina Garbacka-Kalemba 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


